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Consell Comarcal
Bergueda

DECRET

Expedient nam. Organ col-legiat

PLN/2024/6 El ple

Ramon Caballé Planas, EN QUALITAT DE PRESIDENT D’AQUEST ORGAN, DISPOSO:

PRIMER. Que es convoqui la propera sessié d’aquest organ col-legiat:

DADES DE LA CONVOCATORIA

Tipus de convocatoria:
Ordinaria

Data i hora:
1a convocatoria: 10 / de juliol / 2024 a les 18:30
2a convocatoria: 10 / de juliol / 2024 a les 18:45

Lloc:
Sala de Plens CC Bergueda

Participaci6 a distancia:

SEGON. Que es duguin a terme els tramits legals oportuns per a efectuar la convocatoria i
la notificacié als membres d’aquest drgan col-legiat.

TERCER. Fixar 'ordre del dia seguent:

ASSUMPTES DE LA CONVOCATORIA

A) PART RESOLUTIVA

1.

2.

3.

4.

5.

Aprovacié de I'acta de la sessio anterior

Expedient 1876/2024. Contractacions

Expedient 4252/2024. Encarrecs de gestio - Sanejament
Expedient 4253/2024. Encarrecs de gestio - Sanejament

Modificacio Pressupost

B) ACTIVITAT DE CONTROL
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No hi ha assumptes
C) PRECS | PREGUNTES

No hi ha assumptes
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